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Pubblicazione graduatoria definitiva tutor

A scuola di scacchi

Nome cognome punteggio totale
1. Lentini Angela 103
2. Agate Gaspare 50
3. Lentini Francesca 50
4. Santangelo Filippo 45
5. CalcaterraVincenzo
6. Leone Maria Concetta



Lo sport per gioco

Nome cognome

Imparare... giocando con il coding
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Lentini Angela
Agate Gaspare
Lentini Francesca
Santangelo Filippo
Pavia Antonino

Leone Maria Concetta

Asaro Rosario

Nome cognome

1.
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Lentini Angela
Santangelo Filippo
Agate Gaspare
Fera Giuseppe
Guccione Ninfa
Pavia Antonino

Crimi Antonino

L’alchimia deli testi

Nome cognome
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Lentini Angela
Agate Gaspare
Lentini Francesca
Passanate Vincenza
Falco AnnaMaria
Fera Giuseppe

Riggio Francesca

punteggio totale

103
50
50
45
12

punteggio totale
119

58

52

40

39

13

12

punteggio totale

107
54
52
38
38
36

9



Matelab

Nome cognome

La matematica per gioco
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Lentini Angela
Agate Gaspare
Lentini Francesca
Marotta Rosa
Accardi AnnaMaria

Luppino Giuseppe

Nome cognome
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Lentini Angela
Agate Gaspare
Lentini Francesca
Marotta Rosa
Accardi AnnaMaria
Luppino Giuseppe

Asaro Rosario

Orizzonte legalita
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Lentini Angela

Agate Gaspare

Lentini Francesca
Santangelo Filippo
Guccione Ninfa
Passanate Vincenza
Falco AnnaMaria
Denaro Antonina Maria

Giancontieri Daniela

10. Matese AnnaMaria

11. Riggio Francesca

12. Leone Maria Concetta

punteggio totale

103
52
51
32
22

9

punteggio totale

103
52
51
32
22

103
52
50
45
40
38
36
30
18
12



Creiamo ponti € non muri

Lentini Angela
Agate Gaspare
Lentini Francesca
Santangelo Filippo
Guccione Ninfa
Passanate Vincenza
Falco AnnaMaria

Denaro AntoninaMaria

© ©o N o g b~ w D P

Accardi AnnaMaria
10. Gucciardo Anna Maria
11. Giancontieri Daniela
12. Matese AnnaMaria
13. Riggio Francesca

14. Leone Maria Concetta

La nostra isola e i suoi tesori

Lentini Angela
Lentini Francesca
Agate Gaspare
Santangelo Filippo
Guccione Ninfa
Falco AnnaMaria
Accardi AnnaMaria

Gucciardo AnnaMaria
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Maltese AnnaMaria
10. Luppino Giuseppe
11. Leone Maria Concetta

107

52

45
40

38
38
30
21
19
18
12

103
52
50
45

41
36
25
19
12

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Gaetana Maria Barresi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa Ex art. 3 comma2 D. Lgs 39/93



